
Zarządzenie Nr 10/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 7 stycznia 2022 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020 r. poz.1057 ze zm.), w wykonaniu uchwały nr XXXVII/524/2021 
Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 listopada 2021 r. w sprawie rocznego programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na 
2022 rok zarządzam, co następuje:

§ 1, Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert dot. realizacji zadań pożytku 
publicznego w zakresie: WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I 
SPORTU; WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY w składzie:

a) Wojciech Kiełbasiewicz - Przewodnicząca Komisji,

b) Magdalena Matelska - Bogajczyk - członek,

c) Robert Jankowski - członek,

d) Katarzyna Płaczek - sekretarz.

§ 2. W pracy komisji konkursowej na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik będzie brał 
udział radny Miasta i Gminy Kórnik Roman Genstwa.

§ 3. Dla Komisji Konkursowej, wymienionej w § 1 ustalam regulamin, będący załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Komunikacji Społecznej 
i Inicjatyw Społecznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


